eárnara cMu,nicipal de cRrigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 48/20

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Limpeza em área verde na Rua João Trigo, Residencial Atenas.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — Limpeza em área verde na Rua João Trigo,
Residencial Atenas.

Conto com vossa especial atenção e aproveito o ensejo para reiterar os
votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 24 de Junho de 2020.

• ,n4w
FABIANO A AE E CARVALHO

Vereador

,c1

C,1